
ZARZĄDZENIE NR 258A/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 258A/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 sierpnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 569 264,38 0,00 16 569 264,38

80104 Przedszkola 5 354 794,00 0,00 5 354 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 998 162,00 27 931,00 3 026 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 010,00 -1 146,00 469 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 47 594,00 -931,00 46 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 050,00 32 204,00 116 254,00

4220 Zakup środków żywności 307 746,00 -16 515,00 291 231,00

4260 Zakup energii 112 500,00 -932,00 111 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 500,00 -3 500,00 81 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 350,00 -14,00 6 336,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 666,00 -37 097,00 154 569,00

Razem: 54 475 808,43 0,00 54 475 808,43



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 258A/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 sierpnia 2020 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
w ramach wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne oraz zakup materiałów 
i wyposażenia w Miejskim Zespole Przedszkoli Samorządowych w Mąko wie Mazowieckim.


